2、董事、监事及高级管理人员 0 0 0 0

3、核心员工 0 0 0 0

4、其他 1,000,000 1.83 1,000,000 1.82

无限售条件的股份合计 17,333,333 31.73 17,333,333 31.57

有限售条件

的流通股

1、控股股东、实际控制人 32,666,667 59.81 32,666,667 59.50

2、董事、监事及高级管理人员 3,400,000 6.22 3,400,000 6.19

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份

（股）

1
江西龙钇重稀土材料有限责

任公司
49,000,000 89.253 32,666,667

2 杨清 1,350,000  2.459 1,350,000

3

赣州博通企业管理咨询有限

公司
617,000 1.124 0

4 唐修建 300,000   0.546 300,000

5 赖庆华 260,000  0.474 260,000

6 许瑞高 220,000  0.401 220,000

7 张志勇 220,000   0.401 220,000

8 廖小红 220,000   0.401 220,000

9 廖志金 220,000   0.401 220,000

10 朱福生 220,000   0.401 220,000

合计 52,627,000 95.860 35,676,667

龙南龙钇重稀土科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 1-2-8

3、核心员工 1,220,000 2.23 1,500,000 2.73

4、其他 0 0 0 0

有限售条件的股份合计 37,286,667 68.26 37,566,667 68.42

总股份 54,620,000 100 54,900,000 100

2、发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前，公司股东为 40 名。公司第一次定增涉及新增 34 名股东，

本次股票发行新增 17 名股东，本次股票发行后股东人数为 91 名。

3、发行前后资产结构变动情况

根据中喜会计师事务所（特殊普通合伙）出具的中喜验字［2015］第 0196

号《验资报告》，公司本次定向发行募集资金 840,000 元人民币。以公司截至 2014

年 12 月 31 日财务报表数据模拟测算，本次定向发行后资产结构变动情况如下：

项目
发行前

（2014 年 12 月 31 日）
影响数 发行后

总资产（元） 179,746,674.19 840,000.00 180,586,674.19

净资产（元） 89,953,927.31 784,579.51 90,738,506.82

负债（元） 89,792,746.88 55,420.49 89,848,167.37

总股本（元） 50,000,000.00 280,000.00 50,280,000.00

资产负债率 49.96%   49.75%

4、发行前后业务结构变动情况

本次发行前后，公司业务结构未发生变化，主营业务仍为稀土合金添加剂及

稀土氧化物的研发、生产和销售。公司本次定向募集资金投资主要用于补充公司

流动资金，这将提升公司的盈利能力和抗风险能力，保障公司经营的持续发展。

5、发行前后公司控制权变动情况

本次股票发行后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，控股股东仍为江

西省龙钇重稀土材料有限责任公司，实际控制人仍为杨清先生。

龙南龙钇重稀土科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 1-2-9

6、董事、监事及高级管理人员持股变动情况

本次股票发行前后董事、监事及高级管理人员持股数量明细如下（发行前按

照公司第一次定增完成后模拟）：

序号 姓名

任职 定向发行前 定向发行后

董事 监事 高管
持股数量

（股）

持有比例

（%）

持股数量

（股）

持有比例

（%）

1 杨清   1,350,000  2.47 1,350,000  2.46

2 唐修建   300,000   0.55 300,000   0.55

3 赖庆华   260,000  0.48 260,000  0.47

4 许瑞高   220,000  0.40 220,000  0.40

5 张志勇   220,000   0.40 220,000   0.40

6 廖小红   220,000   0.40 220,000   0.40

7 廖志金   220,000   0.40 220,000   0.40

8 朱福生   220,000   0.40 220,000   0.40

9 蔡志斌   50,000   0.09 50,000   0.09

10 杨宇鹏   130,000   0.24 130,000   0.24

11 钟礼泉   100,000   0.18 100,000   0.18

12 李国龙   30,000   0.05 30,000   0.05

13 月山峰   80,000   0.15 80,000   0.15

合计 3,400,000 6.22 3,400,000 6.19

（三）发行后主要财务指标变化

本次募集资金到位后，公司主要财务指标变化如下：

项目
本次股票发行前 本次股票发行前

本次股票发行后
2013 年 12 月 31 日 2014 年 12 月 31 日

每股净资产（元／股） 1.71 1.80 1.80

资产负债率 50.02％ 49.96％ 49.75％

流动比率（倍） 1.86 1.86 1.87

项目
本次股票发行前 本次股票发行前

本次股票发行后
2013 年度 2014 年度

龙南龙钇重稀土科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 1-2-10

加权平均净资产收益率（％） 3.89％ 5.11％ 4.96%

基本每股收益（元／股） 0.07 0.09 0.09

（四）以资产认购发行股份的，发行后挂牌公司债务或者或有负债的变化

本次股票发行股份全部由投资者以现金形式认购，未有以资产认购发行股份

的情形。

四、新增股份限售安排

公司本次发行的股票有限售安排，具体情况如下：

本次股票发行的新增股份将在中国证券登记结算有限公司北京分公司登记。

公司控股股东及实际控制人、董事、监事、高级管理人员所持新增股份将按照《中